@ Carmool # Presupuesto: 6532

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México

Teléfono: 55 7322 1028

Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V. Marca: ISUZU ELF600
Modelo: 2012

Placas: LF48873

Sintomas y/o comentarios

Checar motor hecha humo sobre calentamiento NOTA revisar durante 15 dias nivel de fluidos costeantemente, calentar
motor antes de salir en marcha

Servicios
Descripcion Autorizado Importe
Cambio de juego de camisas y pistones, SI $18,560.00

juego de anillos, metales de biela,
desmotar cabeza, cambio de pre
calentadoras

Rectificadora prueba hidraulica a SI $16,103.00
cabeza, rectificar asientos valvulas y

calibracion, cambio de mangas de

inyectores, cambio de cellos



Elementos
Descripcion
Juego de pistones
Juego de camisas de cilindro grado
Juego de anillos
Juego de Metal de biela
Una junta de cabeza de una muesca
Un Gasket, hd to inf
Un Gasket, Cover
Juego de gomas de inyector
Copa de inyectores cuatro
Juego de camisa, sujetador de aspersor
Juego de precalentadora
Aceite CF4 15W40 Shell
Un filtro de aceite (isuzu)

Juego de sellos

Importe
$26,913.00
$21,948.00
$4,445.00
$2,016.00
$2,361.00
$539.00
$821.00
$289.00
$579.00
$5,615.00
$3,029.00
$2,434.00
$484.00

$1,032.00

Precio total: $107,168.00
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