



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 6532

Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **ISUZU ELF600**

Modelo: **2012**

Placas: **LF48873**

Síntomas y/o comentarios

Checar motor hecha humo sobre calentamiento NOTA revisar durante 15 días nivel de fluidos costeantemente, calentar motor antes de salir en marcha

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de juego de camisas y pistones, juego de anillos, metales de biela, desmotar cabeza, cambio de pre calentadoras	SI	\$18,560.00
Rectificadora prueba hidráulica a cabeza, rectificar asientos válvulas y calibración, cambio de mangas de inyectores, cambio de cellos	SI	\$16,103.00

Elementos

Descripción	Importe
Juego de pistones	\$26,913.00
Juego de camisas de cilindro grado	\$21,948.00
Juego de anillos	\$4,445.00
Juego de Metal de biela	\$2,016.00
Una junta de cabeza de una muesca	\$2,361.00
Un Gasket, hd to inf	\$539.00
Un Gasket, Cover	\$821.00
Juego de gomas de inyector	\$289.00
Copa de inyectores cuatro	\$579.00
Juego de camisa, sujetador de aspersor	\$5,615.00
Juego de precalentadora	\$3,029.00
Aceite CF4 15W40 Shell	\$2,434.00
Un filtro de aceite (isuzu)	\$484.00
Juego de sellos	\$1,032.00

Precio total: **\$107,168.00**